令和 5 年 3 月 4 日

各  位

長野県弓道連盟

会長 松島貞治

訃 報

長野県弓道連盟佐久支部 四段 塩澤順子様(７０歳)

は令和５年３月１日（水）ご逝去されました

ここに謹んで哀悼の意を表しお知らせ申し上げます

なお、ご葬儀は下記の通り執り行われます

記

  告別式  日時 令和５年３月５日（日） 13:30～

       場所 つばさホール佐久平

佐久市岩村田１３５４－４

電話 0120-123-300

喪 主  塩澤 勝典 様 （夫）

以上

長野県弓道連盟 総務部 中山光康

〒395-0001 飯田市座光寺 3618-7 番地

電話    090-4935-7414